ПРИКАЗ

муниципального казённого общеобразовательного учреждения
«Шаталовская основная общеобразовательная школа»

Родинского района Алтайского края с. Шаталовка
№122 от 06.08.2015г

об утверждении итогов
распределения средств инновационного фонда

С целью стимулирования деятельности педагогических работников по
созданию и внедрению инновационных продуктов, направленных на повышение
качества образования, на основании положения о порядке распределения
средств на стимулирование инновационной деятельности, положения о комиссии
МКОУ «Шаталовская ООШ» по распределению средств инновационного фонда,
заседания школьной комиссии (протокол №3 от 06.08.2015г),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить итоги распределения средств инновационного фонда:

№ ФИО педагогического
работника

Кол-во баллов С приказом
ознакомлен

1 Казначеева А.А. 8

W 2 Мельникова А.П. 4
< т 3 Осипова Т.Д. 7 (Ы

5 Жерноклёва М.А. 7
(

6 Щербакова Г.П. 8 L V /
7 Пуховец Н.А. 5

9 Дороженко Д.В. 3

10 Сазонова О.В 3 Oihft

Е.Н. Старкова